ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ,

ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО

КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА)

П Р И К А З

18.11.2019          №   299
г. Магадан

О внесении дополнений в Положение об учетной политике

департамента

Во исполнение требований Решения Магаданской городской Думы от 26 де-

кабря 2018 года № 193-Д «О бюджете муниципального образования «Город Мага-
дан» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с учетом изменений, вне-
сенных решением Магаданской городской Думы от 08.11.2019 раздел «Перечень
администраторов доходов о наделении бюджетными полномочиями администрато-
ров доходов бюджета муниципального образования «Город Магадан» уточнены
коды бюджетной классификации,

приказываю:
1. Внести изменение в учетную политику департамента, дополнив раздел

«Перечень администраторов доходов о наделении бюджетными полномочиями ад-
министраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Магадан»
следующими строками:
811 1 13 02064 04 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения рас-

ходов, понесенных в связи с эксплуатацией иму-
щества городских округов

1.1. Исключить из перечня доходов код бюджетной классификации 811 1 13

01994 04 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателя-
ми средств бюджетов городских округов»; 811 116 90040 04 0000 140 «Прочие до-
ходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов городских окру-
гов и компенсации затрат бюджетов городских округов»; 811 115 02040 04 0000
140 «Платежи, взимаемые организациями городских округов, за выполнение опре-
деленных функций».

1.2. В Управление Федерального Казначейства по Магаданской области
предоставить информацию о внесении изменений в реестр источников доходов
бюджета посредством программного комплекса СУФД;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
финансового отдела Солодкую Н.О.

Руководитель                                                       Н.В. Горностаева